[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
от_________________

                                       №________

станица  Архангельская

Об отказе М.Г.Фефелову в предоставлении земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902002:214 в аренду без проведения торгов

 Рассмотрев заявления М.Г.Фефелова от 10 августа 2016 года, входящий регистрационный № 66, о предоставлении земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902002:214 в аренду на срок 3 года без проведения торгов, руководствуясь подпунктом 2 пункта 1 статьи 39.18, пунктами 14, 24 статьи 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

 1.Отказать Фефелову Максиму Геннадьевичу, пол мужской, 07 марта 1991 года рождения, место рождения ст. Архангельская Тихорецкого района Краснодарского края, гражданин РФ, паспорт серии 03 10 № 658975, выдан              16 марта 2011 года, код подразделения 230-026, зарегистрированному по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, ст. Архангельская, ул. Прямая, д. 4, в предоставлении в аренду без проведения торгов на срок 3 года земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902002:214, площадью 2200,0 кв. метров, категория земель населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки под личным подсобным хозяйством, расположенного по адресу: Краснодарский край, Тихорецкий район, с/о Архангельский, станица Архангельская, ул. Прямая, д. 12б, ввиду того, что границы земельного участка не установлены в соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», разрешенное использование земельного участка не соответствует целям использования земельного участка, указанным в заявлении.

 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Архангельского сельского
поселения Тихорецкого района                                                           Е.М.Абашкин